УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИС ТРАЦИИ М УIIИЦИП}ЛЬНОГ О

ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РДЙОН

прикАз
JI,06 p"zl) Nъ {тв

ст. Кавrсазская

об утверждении программы персонифицированного

финансирования дополнительного образования детей в муниципальном

образовании муниципального образования Кавказский район
на 2021 год

во исполнение постановления администрации муниципалъного

образования Кавказский район от 3.|2.2020 г. Jф |776 кОб утверждении

правил персонифицированного финансирования дополнительного

обр*о"u""" детеЙ В мунициПальноМ образовании Кавказский район>>,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить программу персонифицированного

до1толнителъного образования детей в муниципiшьном образовании

краснодарского края gа202I год (далее - программа персонифицированного

финансирования)'
}вляю за собой.2. Контролъ за исполнением приказа ост€

финансирования

Начальник управления Г. .Щемченко

УТВЕР}КДЕНА
Приказом управления образования

муниципаJIьного образования
Кавказский район

от #!!.ДД года JФ

IIрограмма персонифицированного финансирования
дополниr.rrr"оiо образования детей в муниципальном образовании

Кавказский район на 2021 год

1 января 2021 года по
1 декабря 202I годариод действия программы

нифицированного финансирования

,Щети с 5 до 18 летгория детей, которым предоставпяются

ртификаты догIолнитеJIьного образов ания

|4 Iз2

исло сертификатов дополнителъного
ваниъ обеспечиваемых за счет средств

щж9т?. муниципаJIъного образования

авкzLзский район на период действия

рограммы персонифицированного
нансирования (не более), ед.

2 840,00оминzlJI сертификата дополнителъного

разования, рублей:

I| 2з7 880,00

об.iп.r.ния сертифи катов

ополнитеJIьного образования с опредепенным

оминаJIом в rтериод действия программы
ерсонифицированного финансирования, рублей